
Spēles nosaukums “Krāsainie laukumiņi” 

Autors  Olga Majevska 

Iestāde PII “Pasaka” 

Bērnu vecums 2 – 7 gadi 

Attīstošais mērķis Vingrināt bērnu uzmanību  un nostiprināt 
zināšanas  par krāsām un ģeometriskām 
figūrām. 

Apraksts 

 
       Spēle sastāv no četru dažādu  krāsu laukuma, deviņu 
dažādu krāsu laukuma  un dažādām dažāda lieluma 
ģeometriskajām figūrām.  
        Bērnu uzdevums pēc skolotāja norādījumiem uzlikt prasīto 
ģeometrisko figūru. Šo spēli var izmantot ne tikai mācot krāsas 
un ģeometriskās figūras, bet arī orientēties plaknē (augšā, lejā, 
vidū, pa labi, pa kreisi). Krāsu laukumus var izmantot burtu 
apgūšanā, īsu vārdu salikšanā un lasīšanā. 
        Attīstošo spēli iespējams izmantot sākot no divu gadu 
vecuma, veicinot izpratni par pamatkrāsām. Vecākiem bērniem, 
spēle palīdz nostiprināt izpratni par atvasinātajām krāsām un  
zināšanas par ģeometriskajām figūrām. 
         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


